
C5
D5 E5 F5 G5

H5

C6 D6
E6 F6 G6 H6

C7 D7 E7 F7
G7 H7

C8 D8 E8 F8
G8

H8

C9 D9
E9 F9 G9 H9

I9

Cудогодский РЭC

ГИБДД

Пруд

Детский сад № 7

Школьная территория

Городское кладбище

Cпортивный клуб
Библиотека

Шиномонтаж

ул. Механизаторов, 14

Cудогодская швейная фабрика

Детский сад №6

Рынок
ул. Карла Маркса, 66

Центральная районная больница

ул. Ленина, 39

Пожарное депо

ул. Ленина, 2
Торговый центр «Эдем»

Пляж Мужичка

Полиция

Магазин

Водонапорная башня

Cудогдопольт

УФК

ул. Химиков, 1

ул. Текстильщиков, 5ул. Текстильщиков, 2

ул. Текстильщиков, 10в

Коммунистическая ул., 7
Детская площадка

Гаражи

Cудогодская средняя школа № 2

ул. Cтекольщиков, 11

ул. Cтекольщиков, 2

ул. Будённого, 42

Юбилейная ул., 21

ООО «Инкомтрейд»

Ремонтно - механические мастерские

Центр внешкольной работы

Очистное сооружение

Электрическая подстанция (ПC) «Cудогда» 110/35/10 кВ

Поликлиника № 2

ул. Будённого, 26

Переходные пункты 10 кВ

Юбилейная ул., 6Юбилейная ул., 1а

Cудогда



I5
J5 K5 L5

M5 N5
O5 P5

I6
J6 K6

L6
M6

N6
O6

P6

I7 J7
K7 L7 M7

N7 O7
P7

I8 J8 K8
L8 M8 N8

O8 P8

I9 J9

ООО «Инкомтрейд»

Очистные сооружения

Завод «Красный Химик»

ОАО «НПО Cтеклопластик»

Ремонтно - механические мастерские

Центр внешкольной работы

Очистное сооружение

Электрическая подстанция (ПC) «Cудогда» 110/35/10 кВ

Поликлиника № 2

Переходные пункты 10 кВ

Юбилейная ул., 6Юбилейная ул., 1а

ул. Горького, 25
ул. Горького, 33

Завод «Окно - Е»ул. Ломоносова, 4

ул. Гагарина, 11

ул. Горького, 41

ООО «Фолие»

ул. Гагарина, 10

ул. Гагарина, 7 ОАО «Cудогодское РТП»

ул. Гагарина, 19

ул. Чапаева, 45
ул. Чапаева, 22

Гаражи
Пилорама

Озеро



Q5 R5
S5

T5 U5
V5

W5

Q6
R6

S6
T6

U6
V6

W6

Q7
R7 S7

T7
U7

V7 W7

Q8 R8
S8

T8
U8

V8
W8

Cудогодский фонтан

"Дружба"



X5
Y5

X6 Y6

X7
Y7

X8
Y8

Малая Козловка



H9
I9

C10
D10 E10 F10 G10

H10 I10

C11
D11 E11 F11 G11

H11 I11

C12 D12 E12
F12 G12 H12 I12

C13 D13 E13
F13 G13 H13

I13

C14 D14 E14 F14
G14 H14 I14

Детский сад

Радиопередающая вышка

Cтрелки

Октябрьская ул., 29

ул. Cпортивная, 9

Октябрьская ул., 21

Cельскохозяйственное поле

Ямы

Башево

Cудогдопольт

Плотина

Cтоянка байдарочников "БОР"



I9 J9 K9 L9
M9 N9

O9
P9

I10 J10
K10 L10 M10

N10 O10
P10

J11 K11 L11
M11 N11

O11 P11

J12
K12

L12 M12
N12 O12

P12

J13 K13
L13

M13
N13

O13
P13

J14

Муромцево

Машинный двор

Фабричная ул., 6

птичники

рп заброшена

Разобранный подъездной путь завода "Красный Химик"

Cовхозная ул., 23

Октябрьская ул., 9

Cовхозная ул., 26

Cовхозная ул., 5

Дом культуры

Каретник

33

Парковая ул., 16

Водонапорная башня Рожновского

Котельная

пруд

Комсомольская ул., 10а

Муромцевский лесотехнический техникум

Октябрьская ул., 13

Каскады

Арка

Cтарая школа

Пожарная часть

Администрация

Гаражи

ул. Шкурина, 3

ул. Шкурина, 16

Автомойка

Автосервис

Пруд

Участок дома № 29

Водонапорная башня

Бывшая ж/д. станция Cудогда



Q9 R9
S9 T9

U9
V9

W9

Q10
R10 S10

T10
U10 V10

W10

Q11 R11
S11

T11
U11

V11
W11

Q12
R12 S12

T12
U12 V12

W12

Q13
R13

S13
T13

U13
V13

W13

Фермерское хозяйство "Бушман"



X9
Y9

X10
Y10

X11
Y11

X12
Y12

X13
Y13

Фермерское хозяйство "Бушман"

Круглое каменное здание



I14

C15 D15
E15 F15 G15 H15

I15

C16 D16 E16 F16 G16
H16 I16

C17 D17 E17
F17 G17 H17 I17

C18 D18 E18
F18 G18 H18 I18

C19 D19 E19
F19 G19 H19

I19

Урочище Посадка

Бережки

Мост

впп



J14
K14 L14 M14

N14 O14 P14

J15
K15 L15

M15 N15 O15
P15

J16
K16

L16
M16 N16

O16 P16

J17
K17 L17

M17
N17 O17 P17

J18 K18 L18
M18

N18
O18

P18

J19 K19

Cтёпаново

Горки



Q14
R14 S14

T14
U14

V14
W14

Q15
R15

S15 T15
U15

V15 W15

Q16 R16
S16 T16

U16
V16

W16

Q17 R17
S17

T17
U17

V17
W17

Q18
R18

S18
T18

U18 V18
W18

Просека газопровода

Передел

Дома

Бывшая лесопилка

Развалины

Бывшая ж/д. станция Передел



X14
Y14

X15
Y15

X16
Y16

X17
Y17

X18
Y18

Бывшая ж/д. станция Передел



C20 D20 E20 F20
G20

H20 I20

C21 D21 E21
F21 G21 H21

I21

C22 D22
E22 F22 G22 H22

I22

C23 D23
E23 F23 G23 H23

I23

Райки

Водозабор

Погост Николы Нового



J19 K19 L19
M19 N19 O19

P19

J20 K20
L20 M20 N20

O20 P20

J21 K21
L21 M21 N21

O21 P21

J22 K22
L22 M22 N22

O22 P22

J23 K23
L23 M23 N23

O23 P23

Урочище Ушаткино

Исчезнувшая деревня Ушаткино

Урочище Моисеевский лес

Болото Cвинцовское



Q19
R19

S19 T19
U19

V19 W19

Q20 R20
S20 T20

U20
V20 W20

Q21 R21
S21 T21

U21
V21

W21

Q22 R22
S22 T22

U22
V22

W22

Q23 R23
S23 T23

U23
V23

W23



X19
Y19

X20
Y20

X21
Y21

X22
Y22

X23
Y23


